کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال چهارم، شماره ۱۳، بهار ۱۳۹۳ هـ ش / ۱۴۳۵ هـ ق / ۲۰۱۴ م، صص ۱۲۱-۱۴۴

قاضی نظام‌الدین اصفهانی و هم‌آوایی با عربی سرایان^۱

محمد فاضلی

استاد دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد، ایران

سید کمال موسوی

دانشیار دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد، ایران

سید محمد رضا ابن‌الرسول^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی دانشگاه اصفهان، ایران

چکیده